1

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

К О М И Т Е Т
ПО БЮДЖЕТНОЙ, ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И СОБСТВЕННОСТИ

	ул. Кирова, д. 3, г. Новосибирск, 630007,
тел.: 8 (383) 296-53-46, 8 (383) 296-53-48
E-mail: k_budg@zsnso.ru, http://www.zsnso.ru

27 февраля 2025 года							 ул.Кирова,3 малый зал

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комитета
	Присутствовали:

	Председатель комитета

	Диденко Ирина Валериевна

	Заместители председателя комитета

	Кальченко Сергей Владимирович
Франчук Дмитрий Вадимович
Червов Валерий Дмитриевич

	Члены комитета:

	Гайдук Сергей Александрович
Карасева Дарья Николаевна
Кулинич Александр Андреевич
Машкарин Николай Владимирович
Мороз Иван Григорьевич

Отсутствовали:

Андреев Алексей Алексеевич

Референты, советник комитета:

	Ионова Екатерина Васильевна
Притуленко Ольга Сергеевна

Приглашенные:

1. Авдеева Наталья Константиновна – первый заместитель руководителя администрации – руководитель департамента организации управления и государственной гражданской службы администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области;
2. Калентьева Наталья Владимировна – заместитель министра – начальник управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области;
3. Мордина Ольга Александровна – советник департамента по правовым вопросам аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области;
4. Толстых Вячеслав Леонидович – заместитель начальника управления по надзору за исполнением федерального законодательства прокуратуры Новосибирской области
_______________________________________________________________________

О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменения в статью 7 Закона Новосибирской области «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Новосибирской области», второе чтение.
Доклад: Авдеева Наталья Константиновна – первый заместитель руководителя администрации – руководитель департамента организации управления и государственной гражданской службы администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области

РЕШИЛИ:
Внести на рассмотрение 55-й сессии Законодательного Собрания Новосибирской области проект закона Новосибирской области «О внесении изменения в статью 7 Закона Новосибирской области «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Новосибирской области» и рекомендовать его к принятию во втором чтении.

ГОЛОСОВАНИЕ:
«За» - единогласно.

Заместитель Председателя Законодательного
Собрания Новосибирской области –
председатель комитета 								       И.В. Диденко

image1.png